84.308.980/0011-56, sediada na Rua da Beira, Nº 7130, Bairro Eldorado, CEP 76.811-760 – Porto
Velho/RO.

O objeto da contratação destina-se à aquisição de Cestas Natalinas, a serem distribuídas
exclusivamente aos estagiários (nível médio e superior) e aos funcionários das empresas terceirizadas deste
Poder Legislativo, no valor total de R$ 52.659,46 (cinquenta e dois mil, seiscentos e cinquenta e nove
reais e quarenta e seis centavos), conforme consta nos autos do referido processo.

Porto Velho - RO, 19 de dezembro de 2025.

ROGÉRIO GAGO DA SILVA

Secretário Geral – ALE/RO

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Gago da Silva , Secretário Geral, em 19/12/2025, às 10:19, conforme